
Zamość, dnia  24  listopada 2010 r.

AZP.3320/ 53/             / 10  

Dotyczy: Wyjaśnienia treści SIWZ 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z 
dnia 29 stycznia 2004 r. informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę 
sprzętu terapeutycznego dla Pracowni Hemodynamicznej. Poniżej podajemy treść pytań i 
wyjaśnienie:

Pytanie:
Czy Zamawiający w pakiecie nr 12 dopuści złożenie oferty ze stentami o RBP 14 ATM dla 
średnicy  3,5  mm i  długościach  8  mm,  14  mm,  18  mm,  24  mm i  28  mm,  spełniający 
wszystkie pozostałe wymagania z SIWZ?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie:
Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 dopuści złożenie oferty z cewnikami balonowymi o 
RBP = 12 ATM dla średnic 3,5 mm i 4 mm oraz RBP =14 ATM dla pozostałych średnic?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie dot. zadania 7:
Czy Zamawiający dopuści stenty o ciśnieniu RBP = 16 bar (15,78 atm)?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie dot. zadania 7:
Czy Zamawiający dopuści stenty o ciśnieniu nominalnym 8 bar dla średnic 2.0 – 2.5 oraz 
10 bar dla średnic 2.75 – 5.0 mm?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie dot. zadania 8:
Czy Zamawiający dopuści stenty o ciśnieniu nominalnym 8 bar dla średnic 2.0 – 2.5 oraz 
10 bar dla średnic 2.75 – 5.0 mm?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie dot. zadania 8:
Czy Zamawiający dopuści stenty o ciśnieniu RBP = 16 bar (15,78 atm)?

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/53/10  - Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   1 z 5



Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie dot. zadania 9:
Czy Zamawiający dopuści stenty posiadające ciśnienie nominalne 10 bar dla średnic 3.0 - 
4.0 mm?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie dot. zadania 14:
Czy Zamawiający dopuści cewniki balonowe posiadające ciśnienie RBP = 14 atm?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie dot. zadania 16:
Czy Zamawiający dopuści cewnik balonowy typu „scoring” posiadający średnice 2 – 3.5 
mm,  oparty  na  konstrukcji  nitinolowego  oplotu  heliakalnie  zamocowanego  na  cewniku 
balonowym o ciśnieniu nominalnym 8 atm i ciśnieniach RBP = 20 atm dla średnic 2.0 – 
2.5, RBP = 18 atm dla średnicy 3.0 mm i RBP = 16 atm dla średnicy 3.5 mm?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie dot. zadania 17:
Czy Zamawiający dopuści średnicę balonu w zakresie 2.0 – 4.0 wzrastającą co 0.25 oraz 
średnicę balonu w zakresie 4.5 – 5.0 wzrastającą co 0.5, pozostałe parametry zgodnie z 
SIWZ?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie:
Czy 1 bar będzie traktowany jako 1 atm?
Wyjaśnienie:
Nie.

Pytanie:
Czy Zamawiający zwolni od dostarczenia próbek w przypadku gdy oferowany sprzęt jest 
dobrze znany Zamawiającemu?
Wyjaśnienie:
Nie.

Pytanie:
Czy startując w kilku pakietach z  tym samym sprzętem można załączyć  mniejszą ilość 
próbek do kilku pakietów (ile?)?
Wyjaśnienie:
Nie.

Pytanie:
Czy  Zamawiający  odstąpi  od  dostarczenia  próbek  balonów do  kontrapulsacji,  które  są 
dobrze znane Zamawiającemu z wcześniej wykonanych umów?
Wyjaśnienie:

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/53/10  - Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   2 z 5



Nie.

Pytanie dot. zadania 6:
Czy Zamawiający  dopuści  zaproponowanie  stentu na balonie  o  przeprężeniu  w ramach 
RBP o 8%?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie dot. zadania 7:
Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie stentów CoCr o zakresie długości od 10 do 38 
mm?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie dot. zadania 11:
Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie stentów DES o zakresie długości od 10 do 38 
mm?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie:
Czy  Zamawiający  dopuści  w  zadaniu  7  stenty  na  balonie  kobaltowo  –  chromowe  o 
nieznacznie zmienionych parametrach NP. 8 atm dla średnic 2,25 – 2,5 mm i NP. 10 atm 
dla średnic 2,75 – 4,0 mm?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie:
Czy Zamawiający dopuści  w zadaniu  14 cewniki  balonowe o nieznacznie  zmienionych 
parametrach RBP 14 atm dla wszystkich rozmiarów?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z utworzenia „Banku” w zadaniu 18?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wartości „Banku” do 10% w zadaniu 18?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie:
Prosimy o rezygnację z wymogu dostarczenia próbek w zadaniu 18 z uwagi na ich wysoki 
koszt.
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ.
Pytanie dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację §5 ust. 2 wzoru umowy na: „Wymienione 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/53/10  - Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   3 z 5



ceny  netto  nie  mogą  ulec  podwyższeniu  do  czasu  wykonania  przedmiotu  umowy. 
Podwyższenie cen w stosunku do oferty upoważnia Kupującego do odstąpienia od umowy 
bez  odszkodowania  na  rzecz  Sprzedającego.  Obniżenie  ceny  może  nastąpić  w każdym 
wypadku”.
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację §8 ust. 1 wzoru umowy na: „w przypadku 
niedotrzymania terminu utworzenia Banku w wysokości 0,2% wartości niedostarczonego 
sprzętu będącego przedmiotem Banku za każdy dzień zwłoki”.
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie dot. wzoru umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację §8 ust. 2 wzoru umowy na: „w przypadku 
niedotrzymania terminu wykonania dostawy przedmiotu umowy albo poszczególnych jego 
części w wysokości 0,2% wartości niedostarczonego sprzętu za każdy dzień zwłoki”.
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie dot. wzoru umowy:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  modyfikację  §11 ust.  2  wzoru  umowy  na: 
„Zamawiający dopuszcza zmiany w umowie w następujących przypadkach:
· w przypadku zmiany danych stron,
· w przypadku zmiany numerów katalogowych,
· w przypadku zmiany stawki podatku VAT pod warunkiem, że nie będzie ona powodowała 
podwyższenia ceny jednostkowej netto,
· w przypadku obniżenia ceny na dany przedmiot umowy bez względu na przyczynę takiej 
zmiany,
·  w  przypadku  zakończenia  produkcji  lub  wycofania  z  rynku  wyrobu  będącego 
przedmiotem umowy na nowy produkt o tych samych bądź lepszych parametrach w cenie 
jednostkowej (brutto) zaoferowanej w ofercie,
·  w  przypadku  niezrealizowania  umowy  pod  względem  ilościowym,  wydłużenie  jej 
obowiązywania  maksymalnie  do  sześciu  miesięcy  licząc  od  daty  zakończenia  jej 
obowiązywania”.
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie:
Czy Zamawiający w zadaniu nr 9 stenty do zmian w krętych naczyniach, punkt 3 ciśnienie 
nominalne większe lub równe 10 atm dla średnicy stentu 3,0 – 4,0 mm, dopuści oferowane 
przez naszą firmę stenty o ciśnieniu nominalnym 9 atm również dla średnicy stentu 3,0 – 
4,0, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie:
Czy  Zamawiający  w  zadaniu  nr  11  stenty  uwalniające  leki  do  zmian  prostych,  punkt 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/53/10  - Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   4 z 5



długość w zakresie  co najmniej 9 – 30 mm, dopuści oferowane przez naszą firmę stenty w 
rozmiarach 12 mm, 15 mm, 19 mm, 25 mm, 31 mm mieszczących się w zakresie 12 – 31 
mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy SIWZ.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Wojewódzkiego
 im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

lek. med. Andrzej Mielcarek 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/53/10  - Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   5 z 5


